Sæpe in magistrum scelerum redierunt sua.

Fuere fœdistragi in focios, crudellissimi in inimicos, ut ostendit articulus exhumatio- nis Regis Idumæ, qui focios, Regum Iuda & Israël, subiugavit simul regnum Moab (de quo 4. Reg. 3. à 20.) quorum de inhumanitate altè queritur Dominus per Amos, 2. 1. Hęc dicit Dominus; Super tribus fœderibus Moab, & super quartum non convertam eum idest

Perfidia sub amicitia specie.

Sophocl.

Ferentur sub oculis fa- cie, sed agerunt.

Claud.

Ovid. 7. Met. fab 4

Sere eodem ingenio lu- antur.

Senec.